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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään merkitä seuraavat asiat tiedoksi:

Kukonnotkon leirikeskus 

Yleistä 
Ympäri vuoden käytössä oleva Kukonnotkon leirikeskus sijaitsee Heinolassa noin 150 kilometriä 
Vantaalta. Kukonnotko tarjoaa hyvät mahdollisuudet leiritoimintaan sekä puitteet erilaisille kursseille, 
kokouksille, liikunta- ja virkistyspäiville sekä leirikouluille.  

Majoittautuminen tapahtuu kahdessa rakennuksessa, joissa molemmissa on wc:t, suihkut, takat ja 
oleskelutilat, toisessa myös sauna. Erikseen on ruokailu- ja kurssirakennus. Kesäkäyttöön on lisäksi 13 
majoitusmökkiä. Alueen majoituskapasiteetti on kesäkaudella 130 ja talvisin 37 henkilöä. 

Leirikeskus on lomakausina pääasiassa vantaalaisten nuorisojärjestöjen ja nuorten kanssa toimivien 
järjestöjen käytössä. Leirien pituudet ovat vaihdelleet viidestä kahdeksaan vuorokauteen sisältäen myös 
sunnuntait. Vuonna 2021 kesäleirejä suunnitellaan pidettäväksi maanantaista perjantaihin tai 
korkeintaan lauantaihin klo 12 saakka. Kesän leirijaksot on suunniteltu ajalle 7.6. – 7.8.2021. 
Talvikaudella leirit ovat talvi- ja syyslomaviikolla sekä viikonloppuisin alkaen perjantai-illasta klo 18–20 
sunnuntaihin klo 12–15 saakka.   

Kukonnotkon kiinteistöhuolto ja ateriapalvelut 

Kiinteistöhuollon sopimusohjelma sisältää kiinteistöjen hoito ja kunnossapitopalvelut, ulkoalueiden 
hoito- sekä puhtauspalvelut sopimuskohteessa.  Sopimus on allekirjoitettu 14.4.2014 ja se on toistaiseksi 
voimassa oleva. Sopimuksen osapuolet ovat Vantaan kaupungin kiinteistönhoitopalvelut (Maankäytön, 
rakentamisen ja ympäristön toimiala / Tilakeskus) ja Catering Hölttä Ky. Kiinteistöhuollon sopimushinnat 
muodostuvat kiinteistä kuukausihinnoista. Myös puhtauspalveluiden ylläpito- ja perussiivouksen hinnat 
ovat kiinteät. 
   
Kukonnotkon ateriapalveluiden sopimus perustuu Vantaan kaupungin ja Catering Hölttä Ky:n kanssa 
17.5.2017 tehtyyn sopimukseen.  Sopimus on toistaiseksi voimassa oleva. Ateriapalvelut toteutetaan 
valtion ravitsemuskeskusneuvottelukunnan ravitsemussuositusten, tehdyn sopimuksen ja sopimuksen 
liitteiden mukaisesti. Sopimuksessa sovelletaan hankintalakia. Sopimuksen hinnat ovat kiinteät. 

Catering Hölttä Oy (yhtiömuoto on muuttunut) oli ainoa tarjouksen jättänyt palveluyritys kaikkien 
palveluiden osalta.

Kukonnotkon tarkemmat palvelukuvaukset on tallennettu lautakunnan extranetiin. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 


